АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИАРГУНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]10 августа 2022 года                                                                                  №602

пгт. Приаргунск

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации сельского поселения «Быркинское» муниципального района «Приаргунский район»

Руководствуясь Законом Забайкальского края №1833-ЗЗК «О преобразовании всех поселений, входящих в состав муниципального района "Приаргунский район" Забайкальского края, в Приаргунский муниципальный округ Забайкальского края, статьей 31 Устава Приаргунского муниципального округа Забайкальского края, администрация Приаргунского муниципального округа Забайкальского края постановляет:

1.Признать утратившими силу:
-постановление администрации сельского поселения «Быркинское» муниципального района «Приаргунский район» от 18 августа 2009 года № 16 «Об образований избирательных участков на территории сельского поселения «Быркинское» для проведения выборов главы сельского поселения «Быркинское»;
-постановление администрации сельского поселения «Быркинское» муниципального района «Приаргунский район» от 07 сентября 2009 года               № 17 «Об организации тушения лесостепных пожаров по сельскому поселению «Быркинское»;
-постановление администрации сельского поселения «Быркинское» муниципального района «Приаргунский район» от 02 февраля 2010 года № 1 «Об определении перечня организаций в которых граждане, осуждённые к исправительным работам будут отбывать наказание»;
-постановление администрации сельского поселения «Быркинское» муниципального района «Приаргунский район» от 02 февраля 2010 года № 2 «Об определении перечня организаций в которых граждане, осуждённые к обязательным работам будут отбывать наказание»;
-постановление администрации сельского поселения «Быркинское» муниципального района «Приаргунский район» от17 сентября 2010 года № 61 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов»;
-постановление администрации сельского поселения «Быркинское» муниципального района «Приаргунский район» от 25 апреля 2011 года № 27 «Об установлении перечня должностей муниципальной службы, которые при смене места работы должны неукоснительно соблюдать ст.12 Федерального Закона от 25.12.2008 года №273 – ФЗ «О противодействии коррупции»;
-постановление администрации сельского поселения «Быркинское» муниципального района «Приаргунский район» от 03 мая 2011 года № 29 «Об утверждении кодекса этики и служебного поседения муниципальных служащих в администрации сельского поселения "Быркинское" муниципального райорна "Приаргунский район";
-постановление администрации сельского поселения «Быркинское» муниципального района «Приаргунский район» от 14 июля 2011 года № 42  «Об утверждении порядка оформления и регистрации нормативных правовых актов администрации сельского поселения "Быркинское" муниципального района "Приаргунский район";
-постановление администрации сельского поселения «Быркинское» муниципального района «Приаргунский район» от 30 сентября 2016 года             № 24 «О назначении публичных слушаний по проекту Правил землепользования и застройки сельского поселения «Быркинское» муниципального района «Приаргунский район»;
-постановление администрации сельского поселения «Быркинское» муниципального района «Приаргунский район» от 23 августа 2017 года № 4 «О внесении изменения в постановление администрации сельского поселения «Быркинское» № 28 от 16.11.2016 года «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на проведение земляных работ в границах территории сельского поселения «Быркинское»;
-постановление администрации сельского поселения «Быркинское» муниципального района «Приаргунский район» от 02 февраля 2018 года № 21 «Об отмене постановления от 01.11.2012 года № 39 «Об утверждении административного регламента предоставлении муниципальной услуги «Информирование населения об ограничениях использования водных объектов общего пользования, расположенных на территории сельского поселения «Быркинское» для личных и бытовых нужд»;
-постановление администрации сельского поселения «Быркинское» муниципального района «Приаргунский район» от 21 марта 2018 года № 26 «О введении на территории сельского поселения «Быркинское» муниципального района «Приаргунский район» режима функционирования «повышенная готовность»;
-постановление администрации сельского поселения «Быркинское» муниципального района «Приаргунский район» от 12 августа 2020 года № 16 «О внесении изменений в постановление № 22 от 26 ноября 2015 года «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых органов местного самоуправления сельского поселения «Быркинское».

2.Разместить настоящее постановление на официальном сайте Приаргунского муниципального округа Забайкальского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Приаргунского
муниципального округа
Забайкальского края				                                       Е.В.Логунов